2

РЕШЕНИЕ
         СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ проект
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

   от ___________                                                                                 № _______
станица Ленинградская

О даче согласия на прием земельного участка в
муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе

В соответствии с Порядком приема объектов недвижимости и иного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район от сельских поселений Ленинградского района и передачи объектов недвижимости и иного имущества от муниципального образования Ленинградский район в собственность сельских поселений Ленинградского района, утвержденным решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2011 г. № 23, учитывая  решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 11 апреля 2023 г. № 19 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества (земельного участка) в собственность муниципального образования Ленинградский район», Совет муниципального образования Ленинградский район, р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на прием из муниципальной собственности Ленинградского сельского поселения Ленинградского района земельного участка, с кадастровым номером 23:19:0106210:383, площадью 33 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст-ца Ленинградская, ул. Ленина для эксплуатации существующей теплотрассы.
2. Администрации муниципального образования Ленинградский район осуществить все необходимые действия, связанные с приемом из муниципальной собственности Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в собственность муниципального образования Ленинградский район муниципального имущества.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям Совета муниципального образования Ленинградский район (Владимиров О.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                         И.А. Горелко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin